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جعلی در سرخس 

محمودی/ فرمانده انتظامی شهرســتان سرخس 
از دســتگیری فردی که با انتشــار فیلمــی دروغین 
و جعلــی کــه در ذیل آن نوشــته شــده بــود: »غارت 
فروشــگاهی در ســرخس« قصد تشــویش اذهــان 

عمومی در شهرستان را داشت، خبرداد.
به گزارش خراسان رضوی، سرهنگ »سیدمحمود 
علائی« در تشــریح این خبر افــزود: ماموران پلیس 
فتا طی رصد، در یکــی از صفحات فضــای مجازی 
ویدئویی را مشــاهده کردند که عــده ای از مردم به 
فروشــگاهی هجوم برده بودند و زیر آن نوشته شده 
بود: »غارت فروشــگاهی در سرخس توسط مردم« 
که بــا اقدامــات تحقیقاتــی موضوع در دســتور کار 

قرارگرفت.
وی افزود: در بررســی های کارشناســی، مشخص 
شــد این ویدئــو جعلی اســت و منتشــر کننــده این 
ویدئو با دســتکاری در آن، قصد داشته آن  را به یک 
فروشــگاه بزرگ در شهر ســرخس منتسب کند که 
در ادامه مامــوران پلیس فتا با انجــام اقدامات فنی 

و علمی موفق به شناسایی متهم به نشر آن شدند.
ســرهنگ علائــی تصریــح کــرد: پــس از انجــام 
هماهنگــی هــای قضایــی، ســازنده ایــن ویدئــو 
دســتگیر شــد و در مواجهه بــا ادله و مســتندات 
پلیس ضمن اظهار ندامت، علــت این اقدام خود 
را بــالا بــردن مخاطبــان صفحــه اجتماعــی اش 

اعلام کرد.
این مقــام انتظامــی در خاتمــه ضمــن قدردانی از 
همکاری خوب شــهروندان با پلیس در زمینه پاک 
سازی فضای مجازی گفت: شهروندان می توانند 
هرگونه اخبار و اطلاعــات خود را در ایــن زمینه از 
طریق سایت پلیس فتا، بخش گزارش های مردمی 

با پلیس در میان بگذارند.
 این متهم پس از تشــکیل پرونده مقدماتی برای  
ســیر مراحل قانونــی به مراجــع قضایــی معرفی 

شد.

مدیر کل دام پزشکی خراسان رضوی 
خبرداد: 

 اعتراض پیمانکار به خلع ید
 از ساخت کشتارگاه صنعتی سبزوار

کلاتــه/ مدیر کل شــبکه دام پزشــکی خراســان 
رضــوی گفــت: ســاخت کشــتارگاه صنعتــی در 
شهرســتان ســبزوار از مطالبات مهــم و ضروری 
مردم است که تاکنون بنا به مشــکلاتی به نتیجه 
نرســیده اســت و بــه منظــور تســریع در ســاخت 
کشتارگاه صنعتی این شهرســتان تصمیم گرفته 
شد ســرمایه گذار اولیه خلع ید شود که اعتراض 
وی را به همراه داشــت. با این حــال این موضوع 
در مراجع قضایی در حال بررسی است تا تکلیف 
سبزوار که دارای ۲۵۰ هزار رأس دام سبک، ۱۳ 
هزار رأس دام سنگین و ســه هزار نفر شتر است، 

روشن شود.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، جــواد اعلمی در 
حاشیه آیین معارفه سرپرست شبکه دام پزشکی 
ســبزوار افــزود: بــه منظــور ســاخت کشــتارگاه 
صنعتی این شهرســتان در ســالیان گذشته، یک 
سرمایه گذار اقدام به ســاخت این واحد صنعتی 
کــرد که ایــن رونــد با تعلــل زیــادی مواجه شــد. 
وی اظهــار کــرد: بــه علــت پیگیــری کار احداث 
کشــتارگاه صنعتی از سوی ســرمایه گذار اولیه، 
زمینه جذب ســرمایه گــذار جدیدتاکنون  فراهم 

نبوده است. 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
خبرد اد : 

افزایش۴/۵ درصدی تورم نسبت 
به ماه قبل 

رئیــس ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی خراســان 
رضــوی گفت : نــرخ تورم نقطــه  به  نقطه اســتان در 
اردیبهشت  امســال۳6.9 درصد است که این رقم 
در مقایســه با مــاه قبــل از آن 4.۵ درصــد افزایش  

یافته است.
  به گــزارش روابط عمومــی این ســازمان، رضا 
جمشــیدی افــزود : نــرخ تــورم نقطــه  بــه  نقطه 
خانــوار در نقــاط شــهری اســتان ۳6.۳ و در 
مناطق روستایی ۳9 درصد اســت که در نقاط 
شــهری نســبت بــه مــاه قبــل 4.۳ و در مناطق 

روســتایی نیز ۵ درصد افزایش  یافته است.
 وی با بیان این که در اردیبهشت  امسال نرخ تورم 
نقطه  به  نقطه خانوارهای کشور نیز ۳9.۳ درصد 
اســت، اظهار کرد: این شــاخص در مقایسه با ماه 
قبل از آن ۳.7 درصد و برای خانوارهای شــهری 
کشــور ۳9.۲ و خانوارهــای روســتایی 4۰.۱ 
درصدبوده  و نسبت به ماه قبل به ترتیب 4   و ۲.9 

درصد افزایش  یافته است .
  رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان 
رضوی خاطرنشــان کرد: نرخ تورم نسبت به ماه 
قبــل در کل خانوارهــای اســتان در اردیبهشــت 
امسال4.۱ درصد و نسبت به ماه قبل از آن ۰.۵ 
درصــد افزایش  یافته اســت. وی این شــاخص را 
بــرای خانوارهــای شــهری اســتان 4.۲ و نقــاط 
روســتایی ۳.6 درصــد اعلام کــرد که بــه ترتیب 
۰.7 درصــد افزایش و ۰.4 درصــد کاهش  یافته 

است .

گزارش خبری  

اقتصادی

همزمان با ایام سالروز فتح خرمشهر انجام 
شد 

 برگزاری جشنواره مالک اشتر
 در تربت جام 

حقدادی / همزمان با ایام سوم خرداد، سالروز فتح 
خرمشــهر در عملیات بیت المقدس، روز مقاومت، 
ایثار و پیروزی، جشــنواره ســطح پنجم مالک اشتر 
به همت تیــپ ۳۸زرهی تربت جام بــرای تجلیل از 

منتخبان در محل تالار کوثر برگزار شد.
دراین محفل، پس از اجرای ســرود، ســلام خاصه 
حضرت رضــا)ع( وپخش نماهنگ فتح خرمشــهر، 
فرمانده تیپ ۳۸زرهــی تربت جام با تبریک ســوم 
خرداد سالروز آزادسازی خرمشهر به دست توانای 
رزمندگان اسلام درسال 6۱ و کسب رتبه اول تیپ 
۳۸ زرهی  طرح اشــراف در ســال گذشــته گفت: 
تــلاش شــبانه روزی و همبســتگی، همدلــی و هم 
افزایــی تیمی نیروهــای خدوم تیــپ ۳۸ زرهی در 
ســایر حوزه ها موجب شــد این تیپ رتبــه اول را در 
سطح قرارگاه عملیاتی شمال شــرق کشور کسب 

کند.
سرهنگ مهدی سعیدیان با اشاره به این که اقتدار 
و صلابــت کشــور، مرهــون جــان فشــانی شــهدا، 
ایثارگران و نیروهای مسلح است، افزود: درراستای 
اهداف نظــام اســلامی، خادمین تیــپ ۳۸ زرهی 
درمنطقــه شــرقی کشــور، پــا در رکاب از مرزهــا و 
دســتاوردهای انقلاب و نظام اســلامی حفاظت  و 

حراست می کنند.
وی بــا اشــاره بــه ایــن کــه ظرفیــت در تیپ بســیار 
بالاست، ادامه داد: با ظرفیتی که تیپ ۳۸ درحوزه 
اشراف دارد، ثابت کرده است که حرف برای گفتن 

دارد.
در ادامــه رئیــس عقیدتی سیاســی بــا قدردانی از 
تلاش هــای خالصانــه جان بــر کفان تیــپ ۳۸ که 
درعمل ثابت کردند اشراف کامل بر تکالیف دارند، 
گفت: اشــراف کاری در ارتش بی ســابقه و نشــئت 
گرفتــه از انقلاب اســلامی اســت و ایــن نتیجه ای 
اســت که فرماندهــان و شــهدا از نیروهای مســلح 

انتظار دارند.
حجت الاسلام عالمی افزود: رسیدن به تمدن نوین 
اسلامی درکشور، منطقه و جهان از اهداف انقلاب 

اسلامی است.
گفتنی است دراین جشنواره به 4۰ نفر از منتخبان 

در طرح اشراف لوح سپاس و هدایایی تقدیم شد.

کشف اسلحه و مهمات از 2شکارچی 
غیرمجاز در فریمان 

اصغــری/ بــا انجــام کار اطلاعاتی مشــترک یگان 
حفاظــت محیط زیســت فریمــان و فرمانــده حوزه 
مقاومت بسیج شــهید هاشــمی نژاد روستای تقی 
آباد و همکاری پلیس اطلاعات شهرستان فریمان، 
دو شکارچی غیرمجاز به دام قانون افتادند و شکار 
غیرمجاز و اســلحه و مهمات از منازل آن ها کشــف 
شد. به گزارش خراسان رضوی، رئیس اداره محیط 
زیست فریمان در این باره گفت: پس از کسب اخبار 
از افــراد محلــی مبنی بر نگهداری گوشــت شــکار 
غیرمجاز توســط دو نفر از اهالی یکی از روستاهای 
فریمان، نیروهای این یگان به همراه فرمانده حوزه 
مقاومت بسیج شهید هاشمی نژاد تقی آباد و رئیس 
پلیس اطلاعات در بازرسی از منازل افراد مظنون، 
دو قبضه سلاح غیرمجاز کمرشکن تک لول و مقادیر 
قابــل توجهی مهمــات جنگی و شــکاری غیرمجاز 
و یک دســتگاه دوربین شــکاری و مقداری گوشت 
شکار غیرمجاز کشف کردند. ستوده با بیان این که 
متهمان به دلیل شکارغیرمجاز و نگهداری اسلحه 
و مهمات غیرمجاز دســتگیر شــدند و تحــت پیگرد 
قضایی قرارگرفتند، تصریح کرد: شــکار غیرمجاز 
حیوانات وحشــی جرم اســت بنابراین شهروندان 
برای حفظ ســرمایه محیط زیستی، هرگونه تخلف 
زیست محیطی را به شماره ۳46۳۱۵۰۰ اطلاع 

دهند. 
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با هدف تجلیل از پیش کسوتان موسیقی مقامی انجام شد 

 نصب کاشی ماندگار
 بر سردر منزل استاد عزیزی 

   تفاهم نامه همکاری فولاد خراسان با دانشگاه ها
و مراکز دانش بنیان استان به امضا رسید 

شجاعی مهر/ مراســم امضای تفاهم نامه همکاری بین دانشــگاه ها و مراکز علمی و فناوری استان 
خراسان رضوی با مجتمع فولاد خراسان برگزار شد. مطابق این تفاهم نامه که به امضای مجتمع فولاد 
خراسان و دانشگاه فردوسی مشهد، پارک علم و فناوری خراسان رضوی و دانشگاه های نیشابور رسید 
فعالیت های دانش بنیان و ارتباط صنعت و دانشگاه در سال تولید؛ دانش بنیان، اشتغال در حوزه مهم 
و استراتژیک فولاد سازی انجام خواهد شــد و در همین راستا نیز مرکز ارتباط صنعت با شرکت های 
دانش بنیان در فولاد خراسان افتتاح شد .غفوری مدیرعامل فولاد خراسان در این مراسم گفت: تحقق 
و عینیت بخشی به منویات رهبر معظم انقلاب در تولید دانش بنیان، نیازمند ورود عملی دانشگاه ها 
و مراکز علمی ما به موضوع »ساخت داخل«، رفع چالش های اصلی صنعت از جمله در حوزه انرژی و 
کاهش وابستگی به خارج است. وی از شرکت های بزرگ صنعتی به عنوان »دانشگاه های عملی« نام برد 
و خاطرنشان کرد: فولاد خراسان پتانسیل ها، امکانات و زمینه های همکاری دوجانبه با مراکز علمی، 
شرکت های دانش بنیان و استادان و محققان گرامی را فراهم ساخته و انتظار ما امروز ورود جسورانه 
دانشگاه ها و مراکز علمی به عرصه رفع چالش های صنعت با روش های  علمی است. رئیس دانشگاه 
فردوسی مشهد نیز در این مراسم  با  بیان این که سهم »تولید دانش بنیان« در ارزش افزوده محصولات 
تولیدی کشور ما تا جایگاه بایسته خود، فاصله دارد، افزود: پیشنهادهای ما باید معطوف به ارتقای نقش 
»تحقیق و توسعه« در همه حلقه های زنجیره ارزش در تولید باشد و برای این مهم باید ارتباط صنعت و 
دانشگاه، از جمله از طریق پارک های علم و فناوری به عنوان بازوهای ارتباط دانشگاه با تولید دانش 
بنیان دوباره تعریف شود. دکتر ضابط افزود: مسیر دیگر توسعه دانش بنیان صنایع، تاثیرگذاری بیشتر 
صنعت در پرورش فارغ التحصیلان دانشگاه هاست؛ کارورزی دانشجویانِ در آستانه  فارغ التحصیلی 

در صنعت، یکی از راهکارهای عملی است که در این زمینه باید پیگیری شود.

مدیر کل راه و شهرسازی استان: 

 متقاضیان طرح ملی مسکن
 به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند 
 مدیر کل راه و شهرســازی خراســان رضوی 
گفت : کلیــه متقاضیــان طرح نهضــت ملی 
مســکن که پیامک دریافت کرده اند به دفاتر 
پیشــخوان دولــت بــرای تکمیــل اطلاعات 
مراجعــه کنند.بــه گــزارش روابــط عمومی 
اداره کل راه و شهرســازی  اســتان، عبــاس 
یوســف زاده با بیان این که کلیــه متقاضیان 
طرح نهضت ملی مسکن در استان خراسان 
رضوی کــه پیامک دریافــت کرده اند باید هر 
چه ســریع تر به دفاتــر پیشــخوان منتخب در 
اســتان مراجعه کنند، افزود: چنــان چه این 
متقاضیــان در زمــان تعیین  شــده بــه دفاتر 
پیشــخوان منتخب مراجعــه نکننــد از طرح 
بــزرگ نهضت ملی مســکن حــذف خواهند 

شد.
یوســف زاده اظهــار کــرد: تمامــی دفاتــر 
پیشخوان در شهر های مشهد و سطح استان 
به صورت مســتمر درخدمت متقاضیان این 
طرح هســتند تا مدارک مورد نیــاز آنان را در 

سامانه بارگذاری کنند.

مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی قوچــان گفــت: شــانزدهمین 
کاشــی ماندگار اســتان بر ســردر منزل اســتاد 
حســین عزیزی آمارلو، پیش کســوت موسیقی 
مقامــی همزمــان بــا هفتــه میراث فرهنگــی 
بــا حضورفرماندار، بخشــدار مرکــزی، مدیران 
دســتگاه های اجرایــی، مدیــر امور شهرســتان 
ها و مدیــر دفتر ثبت میراث ناملمــوس اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
اســتان نصب شــد.به گــزارش روابــط  عمومی 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی،  اداره کل 
صنایع دســتی خراســان رضوی، جــواد رجبی 
دیــروز  با اعــلام این خبر افزود: اســتاد حســین 
عزیزی آمارلو، پیش کســوت موســیقی مقامی 

قوچان یکی از گنجینه های موسیقی شهرستان 
است که در اجرای ترانه های اصیل و کهن کردی 

کرمانجی مهارت ویژه ای دارد.
مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی قوچان ادامه داد: استاد عزیزی 
از لولوچی های برجسته قوچان و شمال خراسان 
اســت که هنــر و مهــارت خوانندگی و شــناخت 
صدا را ابتدا نزد پدر بزرگوارش قلیچ خان آمارلو 
فراگرفت و سپس در محضر دیگر هنرمندان بنام 
زمان خودش همچون استاد ولی عاشق و استاد 

رمضان عزیزی، هنرش را ارتقا بخشید.
رجبی با بیان این که استاد حسین عزیزی متولد 
سال ۱۳۲۲ است و از ســال ۱۳۵۰ فعالیت در 
زمینه هنر خوانندگی محلی را آغاز کرده است، 

اظهار کرد: استاد عزیزی به عنوان گنجینه زنده 
بشری به شماره ۳4 در تاریخ 9 دی سال ۱۳9۸ 
در فهرست نادره کاران، حاملان میراث  فرهنگ 

ناملموس ثبت شده است.
این کاشــی شانزدهمین کاشــی ماندگار نصب 
شــده در حوزه میراث  فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری استان خراسان رضوی است و پیش 
از این نیز کاشــی های ماندگار دیگری بر سر در 

منازل عثمان محمدپرســت، علی اکبر بهاری، 
یعقــوب دانش دوســت، محمدجعفــر یاحقــی، 
سید جلال شمســی نژاد، سید محمد میرقاسم  
اخویان، محمد علی فضلی نژاد، رجبعلی لباف 
خانیکی، زهرا محســنی، سیدحسن موسوی، 
اکبر عباس نژاد فرســنگی، غلامعلی عسکری، 
محمدفاروق کیانی پور، زهرا آخرتی و علی اکبر 

بهاری نصب شده است.

شــجاعی مهــر/ سرپرســت دانشــکده علوم 
پزشکی نیشابور گفت: متاسفانه زمان احداث 
بیمارســتان ســوم نیشــابور دو رقمــی شــده 
و نزدیــک ۱۰ ســال زمان بــرده امــا عملیات 
ســاختمانی آن ســرعت گرفته اســت و تا آخر 
سال به پایان خواهد رسید.دکتر مجید درودی 
افزود: در سفر ریاست جمهوری و رایزنی های 
صورت گرفته موفق شدیم  مبلغ ۲۵۰ میلیارد 
تومــان اعتبــار را بــرای تکمیــل بیمارســتان 
سوم بگیریم  و به زودی با نصب روزشمار، پایان 
عملیات عمرانی آن را روزانه به مردم گزارش 

خواهیم داد.

ارتقای دانشکده علوم  پزشکی نیشابور 	 
به دانشگاه در نوبت شورای عالی انقلاب 

فرهنگی 
وی در خصــوص آخریــن وضعیــت ارتقــای 
دانشکده علوم پزشــکی نیشــابور با بیان این 
که دانشــکده علوم پزشــکی با داشــتن چهار 
دانشکده بی معناســت، تصریح کرد: موضوع 
ارتقا به دانشگاه را شورای گسترش وزارتخانه 
تایید کرده و در اجلاس شورای دانشگاه های 
کشور، دســتیار ویژه وزارت به ما گفت کم کم 
سربرگ ها و تابلوها را عوض کنید که البته ما 
دست نگه داشته ایم  تا کار تمام شود. همچنین 
از دفتر ریاســت جمهوری تمــاس گرفتند و با 
حمایتشان پرونده به شورای انقلاب فرهنگی 
رفته و در اولین فرصت نهایی خواهد شد و آقای 
وزیر هم قول دادند به زودی در جشن دانشگاه 
شدن نیشابور حضور پیدا کنند. موضوع تحویل 
دبیرخانه شورای انقلاب، فرهنگی شده و در 

نوبت است.

بانک جهانی 100میلیارد تومان به 	 
دانشکده علوم پزشکی نیشابور اختصاص 

داد
سرپرســت دانشــکده علوم پزشــکی نیشابور 
گفت: ۱۰۰میلیارد تومان اعتبار بلاعوض از 

طرف بانک جهانی به دانشکده علوم پزشکی 
نیشابور برای خرید دســتگاه ام آر آی، سی تی 
اسکن و یک بسته کامل وسایل آزمایشگاهی 

اختصاص یافته است.

شکایت دانشکده از رسانه ها پس گرفته 	 
شده است

وی با اشــاره به اهمیت حوزه اطلاع رســانی و 
رســانه گفت:  در فضای امروزی خبر ،صلاح 
نیست فعالیت ها و اخبار و موارد مشابه از کانال 
های غیر مرسوم منعکس شود و به خبر و اطلاع 
رسانی نگاه ویژه ای داریم. در همین خصوص 
در اولیــن اقدام تمام شــکایت هــای مجموعه 

علوم پزشکی را  پس گرفتیم.
رئیس دانشکده علوم پزشــکی با بیان این که 
ســالی یک یا دو پروژه را شــروع می کنیم و به 
دنبال رزومه سازی نیستیم، افزود: در همین 
زمینه شروع عملیات ساختمانی سایت جامع 
اورژانس نیشــابور بــه زودی آغاز خواهد شــد 
چون مکان فعلی آن پاسخگوی نیاز ما نیست 
و امیدواریم تا پایان سال بتوانیم ۵۰ درصد آن 
را به پایان برســانیم. درباره کمبود اورژانس و 
تبدیل وضعیت نیروهــای اورژانس که در خط 
مقدم فعالیت های ســلامت هســتند نیز قول 

هایی گرفته ایم که ان شاءا... به زودی اجرایی 
می شود.

تخلفات را به نهاد های مربوط ارجاع 	 
داده ایم

سرپرســت دانشــکده علوم پزشــکی نیشابور 
درباره رســیدگی بــه تخلفــات اداری صورت 
گرفته با بیان این که در خصوص سلامت مردم 
و بیت المال با کسی شــوخی و تعارف ندارم، 
تصریح کرد: تخلفات بررســی شــده و پرونده 
آماده است و به زودی به مراجع ذیصلاح ارسال 
خواهد شــد و مرجع قضایــی در این بــاره می 

تواند اطلاع رسانی کند.
دکتر درودی درباره آخرین وضعیت مجموعه 
پزشکی خیر ساز شمس شــرق گفت: شمس 
شــرق اولیــن مطالبــه ای بــود کــه نه فقــط از 
نیشابور بلکه از مشــهد و تهران و خارج کشور 
هم بــرای بررســی آن مطالبه شــد. در همین 
راســتا موضوعــات مربوط بررســی و اقــدام  و 
مجدد راه اندازی شد و به زودی کارگاه دو روزه 
ای با موضــوع علمی با  حضور پروفســور برگر 
و پروفســور شمس شــرق برگزار و این مرکز به 
یک مرکز بین المللی تبدیل خواهد شد. نمی 
خواهیم ایــن مرکز  فقط خدماتی باشــد بلکه 

باید توسعه ای باشد و مرزهای علوم را در حوزه 
ناباروری جابه جا کند.

آخرین وضعیت کرونا در نیشابور	 
وی درباره آخرین آمار کرونا در نیشابور گفت: 
از ابتدای امســال ۳۳ نفر فوتی داشته ایم که 
۱6 نفر قطعی و ۱7 نفر مشکوک بوده اند و در 
فروردین ۱7 روز و در اردیبهشت ۲4 روز بدون 
فوتی داشته ایم. اکنون هم ۱۲ نفر در بخش و 

دو نفر در  آی سی یو بستری هستند.

بدهی ۲۵0 میلیارد تومانی دانشکده 	 
علوم پزشکی

دکتر درودی در خصوص بدهی های مجموعه 
علوم پزشکی نیشابور گفت: در ابتدای ورودم  
مجموعه ۲۵۰  میلیارد تومان بدهی و معوقات 
داشت و تاکنون ۵۰  میلیارد تومان فقط معوقه 
پرداخــت کرده ایــم.وی افــزود: تــا زمانی که 
معوقات نیروهایم  پرداخت نشود پروژه جدید 

برای رزومه سازی الکی شروع نخواهد شد.

آخرین وضعیت بیمارستان های زبرخان 	 
و فیروزه

دکتــر درودی بیان کرد: با احداث بیمارســتان 
۱7۰ تخت خوابی ســوم  در مرحله نخســت به 
دنبال این هستیم به عدد هزار تخت بیمارستانی 
در نیشــابور بزرگ برســیم و پس از آن به ســمت 
بیمارستان های تخصصی می رویم.وی خاطر 
نشان کرد: در راستای تمرکز زدایی، بیمارستان 
تخصصی اعصاب و روان در شهرستان زبرخان 
ایجاد خواهد شــد که به دنبــال جانمایی زمین 
و دریافــت مجوزهای اولیه هســتیم. همچنین 
کلینیک بیمارستان فیروزه به زودی افتتاح می 
شــود.وی با بیان این که نیشابور سومین شهر 
کشور در زمینه اهدای عضو است، ادامه داد: 
در بحث ایثارگران جزو دانشــگاه های پیشرو 
در تبدیل وضعیت بودیم و حدود 7۰۰ نفر در 

دانشکده تبدیل وضعیت شده اند.

سرپرست دانشکده علوم پزشکی نیشابور: 

احداث بیمارستان سوم نیشابور تا آخر سال به پایان می رسد 


